Rerum Notabilium.

in casib[us] potest denuo consecrari.

ibid. & seq. 4. & 5

Ecclesia consecrata , vel solum bene-
dicta , polluta quomodo sit recon-
cilianda.

p.605.14

de Ecclesiae pollutione casus quidam
notabilis proponitur , & deciditur.

p.605. & seq. 16

Edictum.

Edictum Francisci I. ad colligendam
verisimilem notitiam , & obvian-
dum fraudibus recelantium obi-
tum Beneficiariorum. p.204.24

Electio , & Electus.

Electio Episcoporum antiqua &
canonica forma non habet locum
in Gallia.

p.21.1

ad Electionem qui vocandi , & an
absentos suffragium dare possint,
& quomodo. ibid. 2. & 3

Electio triplex modus. p.22.4
Electio per scrutinium forma an-
tiqua abrogata , & nova per Tri-
dent. subrogata. ibid.

Electio intra quod tempus fit pera-
genda , & à Superiori confirmanta.

p.22.6

Electio ad Beneficia fons & princi-
pium est omnis ferè boni , aut mali
advenientis in Ecclesia. p.120. 1

Electio Canonica nihil juvat , nisi
confirmetur : quod jus electo tri-
buat , & de aliis ad eam requisitis.
ibid. & seq. 2

Electus , vel institutus ab eo qui erat
in quasi possessione praesentandi ,
vel eligendi , non est à Beneficio
removendus , eti postea elector
vel praesentans suis juribus exci-
dant. p.148. 17

ad Electionem canonicaq[ue] qui sint
vocandi juxta hodiernam Gallia

consuetudinem ; & quomodo per
non vocatorum oppositionem irri-
tetur.

p.224.1.2

ad Electionem faciendam potest ab-
sens legitimè impeditus procura-
torem constituer aliquem de cor-
pore ipsius Capituli. ibid. 2

Electio . forma per scrutinium à
Concilio Trid. abrogata. p.225. 5
ut Electiones omnino libere sint &
secretae quoad eligentium personas
& suffragia , valde intendit Con-
cilium Trident. & antea provide-
rat Concilium Lugdunense. ibid. &
seq. 7. & 8

Electio merito irritantur , si im-
pediat libertas suffragiorum , aut
coarctatur numerus personarum
passivi suffragii capacium. p.226. 9
in Electione per compromissum te-
nentur compromittentes idoneum
à compromissario electum accep-
tare : sed Procuratores singulorum
Conventuum ad Capitulum depu-
tati non possunt compromittere si-
ne speciali mandato , quantumvis
habeant generale. ibid. & seq. 10.

& 11

in Electione per compromissum duo
necessariò requiruntur. p.227. 12

Electio assumendi ad Praebendam
Theologalem , vel Praeceptoriale ,
ad quem pertinet. p.228. & seq. 19

Electio Poenitentiarii solius est Epis-
copi. p.229. 20

Electio Affisorum , & Mansionario-
rum ad solum Capitulum pertinet.
ibid. 21

Electio ordinandorum . & Pastorum
Dominico gregi præficiendorum
quam cautè facienda. p.610. &
seq. 9